IVAR.G 59 kulovy uzaver plyn - rohovy - 1"FF; motyl

109800020

» Instalatérsky material » Kulové kohouty

Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Balenf

Mnozstvi skladem
Kéd produktu
EAN

Ivar

8,0000

4,00

9169
8016603081805

Kulovy uzavér plyn - rohovy - 1"FF; motyl

PN5,T=-20"°Caz +60 °C

zavit vnitfni - vnitfni FF, vnitfni - vnéjsi zavit FM, provedeni

motyl

material niklovand mosaz CW617N

Dostupnost: 4,00 ks
Parametry zbozi
Vyrobce Ivar
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